2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от 03.07.2014                                                                                                            №  1331

Об  отмене постановления от 24.02.2014 № 330
«О приостановлении действия муниципальной
программы «Комплексная поддержка малого
и среднего предпринимательства
в Камешковском районе на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением  администрации Камешковского района от  01.07.2014  № 1314 «О внесении дополнения в постановление администрации района от 14.11.2013  № 1924 «О перечне муниципальных программ Камешковского района»  п о с т а н о в л я ю:
         	1. Отменить постановление от 24.02.2014 № 330 «О приостановлении действия муниципальной программы «Комплексная поддержка малого и среднего предпринимательства в Камешковском районе на 2012-2014 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                                        А.А.Андреев

image1.emf